
Nadleśnictwo Pińczów, Michałów 294, 28-411 Michałów, pinczow.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 413771890, fax:+48 413771891, e-mail: pinczow@radom.lasy.gov.pl
Bank PKO BP 63 1020 2645 0000 5102 0015 1647

Nadleśnictwo Pińczów

www.lasy.gov.pl

Michałów, dnia 19.04.2023
Zn.spr.: SA.234.4.2.2023

O G Ł O S Z E N I E

Nadleśnictwo Pińczów ogłasza przetarg nieograniczony ofertowy na sprzedaż 
zbędnego sprzętu – telefonów komórkowych w następujących cenach wywoławczych: 

Lp. Nr. inw. Nazwa
Cena 

wyjściowa 
zł netto

Uwagi

1. 2425/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 81,30

Telefon uszkodzony 
w wyniku eksploatacji, 

widoczne ślady 
użytkowania(drobne rysy, 
i pęknięcia wyświetlacza)

2. 2391/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150.41 Telefon wyeksploatowany

3. 2390/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

4. 2418/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

5. 2419/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 81,30

Telefon uszkodzony 
w wyniku eksploatacji, 

widoczne ślady 
użytkowania(drobne rysy, 
i pęknięcia wyświetlacza)

6. 2416/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany 

7. 2410/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

8. 2406/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

9. 2412/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 81,30

Telefon uszkodzony 
w wyniku eksploatacji, 

widoczne ślady 
użytkowania(drobne rysy, 
i pęknięcia wyświetlacza)

10. 2400/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 81,30

Telefon uszkodzony 
w wyniku eksploatacji, 

widoczne ślady 
użytkowania(drobne rysy, 
i pęknięcia wyświetlacza)



Nadleśnictwo Pińczów, Michałów 294, 28-411 Michałów, pinczow.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 413771890, fax:+48 413771891, e-mail: pinczow@radom.lasy.gov.pl
Bank PKO BP 63 1020 2645 0000 5102 0015 1647

Nadleśnictwo Pińczów

www.lasy.gov.pl

11. 2428/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

12. 2397/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 81,30

Telefon uszkodzony 
w wyniku eksploatacji, 

widoczne ślady 
użytkowania(drobne rysy, 
i pęknięcia wyświetlacza)

13. 2411/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany 

14. 2402/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

15. 2409/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

16. 2398/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

17. 2426/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

18. 2421/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

19. 2389/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

20. 2408/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

21. 2399/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

22. 2388/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 81,30

Telefon uszkodzony 
w wyniku eksploatacji, 

widoczne ślady 
użytkowania(drobne rysy, 
i pęknięcia wyświetlacza)

23. 2424/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

24. 2415/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

25. 2423/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

26. 2413/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

27. 2414/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

28. 2395/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 81,30

Telefon uszkodzony 
w wyniku eksploatacji, 

widoczne ślady 
użytkowania(drobne rysy, 
i pęknięcia wyświetlacza)

29. 2422/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

30. 2427/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany



Nadleśnictwo Pińczów, Michałów 294, 28-411 Michałów, pinczow.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 413771890, fax:+48 413771891, e-mail: pinczow@radom.lasy.gov.pl
Bank PKO BP 63 1020 2645 0000 5102 0015 1647

Nadleśnictwo Pińczów

www.lasy.gov.pl

31. 2392/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

32. 2393/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

33. 2405/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

34. 2403/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany 

35. 2396/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

36. 2420/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

37. 2407/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

38. 2401/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

39. 2404/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

40 2417/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany

41 2394/N623 Smartfon Xiaomi Redmi 9 150,41 Telefon wyeksploatowany
  

Oferowane do sprzedaży telefony można oglądać w siedzibie Nadleśnictwa 
Pińczów, Michałów 294, 28-411 Michałów w dni pracujące w godzinach 700 – 1500 , 
po wcześniejszym zasygnalizowaniu (minimum 1 dzień wcześniej) chęci obejrzenia 
sprzętu w siedzibie Nadleśnictwa. Informacji w przedmiotowym postępowaniu udziela 
Dział Administracyjno-Gospodarczy pod telefonem 41 377 19 04.

Oferty w formie pisemnej należy składać w terminie do 26 kwietnia 
2023 r. do godz. 900 w zamkniętej kopercie w sekretariacie Nadleśnictwa Pińczów 
z dopiskiem „Przetarg – telefony komórkowe, nie otwierać do dnia 26.04.2023 r. 
do godziny 1000”. 

Komisyjne otwarcie ofert odbędzie się w dniu 26 kwietnia 2023 roku o godz. 1000 

w sali konferencyjnej Nadleśnictwa Pińczów.

Oferta winna zawierać imię i nazwisko oferenta, adres zamieszkania, 
nr zestawu, proponowaną cenę netto zakupu danego zestawu (do ceny netto zostanie 
doliczony podatek VAT w wysokości 23%), oświadczenie o zapoznaniu się 
z warunkami przetargu i stanem technicznym oferowanego telefonu komórkowego oraz 
oświadczenie o wpłaceniu całości należności w dniu zakupu.

Najniższą ceną jest cena wywoławcza.
Jedynym kryterium wyboru jest oferowana cena zakupu telefonu komórkowego.
Brak jednego z elementów oferty może spowodować jej odrzucenie lub żądanie 
uzupełnienia w określonym terminie, a po niespełnieniu warunku jej odrzucenie.
Nadleśnictwo Pińczów nie odpowiada za wady ukryte sprzedawanych telefonów.



Nadleśnictwo Pińczów, Michałów 294, 28-411 Michałów, pinczow.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 413771890, fax:+48 413771891, e-mail: pinczow@radom.lasy.gov.pl
Bank PKO BP 63 1020 2645 0000 5102 0015 1647

Nadleśnictwo Pińczów

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo do:
- ewentualnego przeprowadzenia dodatkowej licytacji w przypadku jeżeli uczestnicy 
przetargu zaoferują tą sama cenę,
- odwołania, a także unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.
                                                       

ZATWIERDZAM
Andrzej Wójciak
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Załączniki

1. Wzór oferty



Nadleśnictwo Pińczów, Michałów 294, 28-411 Michałów, pinczow.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 413771890, fax:+48 413771891, e-mail: pinczow@radom.lasy.gov.pl
Bank PKO BP 63 1020 2645 0000 5102 0015 1647

Nadleśnictwo Pińczów

www.lasy.gov.pl

.....................................................           ..................., dnia .......... 2023 r.
            (Imię i Nazwisko)

O F E R T A
na kupno zbędnego sprzętu - telefonu komórkowego.

Zgodnie z ogłoszeniem z dnia 19.04.2023 r. składam niniejszą ofertę:

1. Imię i Nazwisko -………………………………………………………………………

2. Adres zamieszkania -…………………………………………………………………

3. Nr inwentarzowy - ………………………………

4. Cena netto telefonu - ………………………………

Oświadczam że zapoznałem się z warunkami przetargu i stanem technicznym 

oferowanego telefonu komórkowego.

Oświadczam że w przypadku wybrania mojej oferty wpłacę całość należności w dniu 

zakupu.


		2023-04-19T10:24:44+0000
	Andrzej Wójciak




